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Svenska Statoil AB är ett av Sveriges ledande drivmedelsbolag och ett helägt dotterbolag till Statoil Fuel & Retail ASA.  
I den svenska verksamheten ingår cirka 700 drivmedelsstationer anpassade för både personbilar och tung trafik. Verksamheten 
består av utveckling, försäljning och distribution av bensin, fordonsgas, diesel, E85, flygbränsle, smörjoljor och gasol. Vårt nät 
av fullservicestationer finns över hela landet och erbjuder, förutom drivmedel, service, kunskap, fräsch och näringsriktig 
snabbmat, gott kaffe på nymalda bönor som är ekologiskt och Fairtrade-märkt, biluthyrning, biltvätt och svanenmärkt 
spolarvätska på pump. För mer information om Svenska Statoil, se www.statoil.se. Följ oss också på Facebook. 
 

 

 
 
Premiär för elhyrbilar på Statoil  
 
Nu är det premiär för elhyrbilar hos Statoil. Från den 30 december går det att hyra en 
elbil på Statoil Hammarby Sjöstad i Stockholm och en på Statoil Gårda i Göteborg.  
 
De nya elhyrbilarna är av märket Volvo C 30 Electric och kan köra cirka 15 mil på en 
laddning och toppfarten är 130 kilometer i timmen.  
 
– Vi tror att det kommer att finnas ett stort intresse från våra kunder att hyra våra elbilar. De 
nya elhyrbilarna bidrar till att vi får både en säker men också, ur klimatsynpunkt toppklassad 
bil eftersom den inte har några koldioxidutsläpp alls, säger Niclas Lundberg, chef Statoil 
biluthyrning. 
 
Elhyrbilarna kommer även att ha en extra möjlighet att tanka etanol, E85 för värmesystemet i 
bilen. Man kommer att kunna boka elhyrbilarna via Statoils hemsida och kostnaden för ett 
dygns hyra är 699 kronor per dygn.  
 
– Vi är stolta över att cirka 95 procent av våra personhyrbilar nu är miljöbilar. Att hyra bil 
innebär en rad fördelar; bland annat får man alltid en fräsch, välservad och modern bil när 
man verkligen har nytta av den, säger Niclas Lundberg. 
 
Mer information om de nya elhyrbilarna finns på statoil.se  
 
För ytterligare information, kontakta: 
Niclas Lundberg, Chef Biluthyrning, Svenska Statoil: 070-592 3882, e-post: 
snlu@statoilfuelretail.com 
Anders Huss, Kommunikationsdirektör, Svenska Statoil, mobil: 070-592 3882, e-post: 
sahu@statoilfuelretail.com 
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